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DOGI INTERNATIONAL FABRICS, S.A. 

"DOGI International Fabrics, S.A." (en adelante, la "Sociedad"), en cumplimiento de lo establecido en 

el artículo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto 

Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, comunica el siguiente: 

HECHO RELEVANTE 

En relación con la comunicación de hecho relevante de fecha 30 de junio de 2016 (con número de 

registro de entrada 2016/240.330) relativa al contrato de liquidez suscrito por la Sociedad con la 

entidad "JB Capital Markets, Sociedad de Valores, S.A.U." (en adelante, el "Intermediario 

Financiero") con fecha 13 de junio de 2016 y que entró en vigor con fecha 30 de junio de 2016 (en 

adelante, el "Contrato de Liquidez"), se adjunta el resumen y el detalle de las operaciones 

correspondientes al segundo trimestre de vigencia del Contrato de Liquidez (comprendido entre los 

días 1 de octubre y 31 de diciembre de 2016, ambos incluidos), de acuerdo con lo dispuesto en el 

apartado 2.(b) de la Norma Cuarta de la "Circular 3/2007, de 19 de diciembre, de la Comisión 

Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez a los efectos de su aceptación como 

práctica de mercado" (en adelante, la "Circular 3/2007"). 

RESUMEN DE OPERACIONES 

Operaciones Cuenta de valores (Acciones) Cuenta de efectivo (Euros) 

Saldo inicial (01/10/2016) 85.295 175.263,00 

Gastos bancarios  - -6,03 

Compras 97.582 -318.557,16 

Ventas -150.514 399.752,45 

Disposición de cuenta - -129.000,00 

Saldo final (31/12/2016) 32.363 127.464,32 

Seguidamente, se adjunta el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero 

durante el citado período, indicando, para cada una de ellas, el número de acciones propias 

compradas o vendidas, el precio por acción, el efectivo empleado u obtenido y el saldo resultante de 

la cuenta de valores. 

DETALLE DE OPERACIONES 

Fecha operación Tipo operación(*) Títulos Posición Cambio Efectivo neto 

03/10/2016 V -12.500 72.795 1,4118 -2.694,48 

03/10/2016 C 2.000 74.795 1,3410 17.562,39 

04/10/2016 V -4.000 70.795 1,5700 6.247,97 

05/10/2016 V -2.000 68.795 1,5800 3.143,91 

06/10/2016 C 10.820 79.615 1,4886 -16.189,25 

06/10/2016 V -3.450 76.165 1,5742 5.403,51 

07/10/2016 V -2.000 74.165 1,5800 3.143,91 

10/10/2016 V -2.000 72.165 1,5900 3.163,84 

11/10/2016 V -4.000 68.165 1,6350 6.507,02 

12/10/2016 V -2.000 66.165 1,7000 3.383,04 

13/10/2016 V -2.000 64.165 1,7300 3.442,82 

14/10/2016 V -2.000 62.165 1,8000 3.582,32 

17/10/2016 V -4.000 58.165 1,9500 7.762,46 

18/10/2016 V -8.000 50.165 2,1250 16.919,86 

19/10/2016 C 2.000 52.165 2,0550 -4.129,53 

19/10/2016 V -4.000 48.165 2,2250 8.858,48 
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21/10/2016 V -2.000 46.165 2,2500 4.479,06 

24/10/2016 C 3.000 49.165 2,0633 -6.219,77 

26/10/2016 V -1.320 47.845 2,1300 -6.191,98 

26/10/2016 C 3.000 50.845 2,0550 2.798,64 

27/10/2016 V -4.000 46.845 2,1600 8.599,42 

28/10/2016 V -4.000 42.845 2,2750 9.057,76 

31/10/2016 V -22.000 20.845 2,5904 56.746,40 

01/11/2016 V -2.000 18.845 2,7050 -18.209,82 

01/11/2016 C 7.000 25.845 2,5906 5.384,86 

02/11/2016 V -10.000 15.845 2,5700 -7.655,25 

02/11/2016 C 3.000 18.845 2,5410 25.602,32 

04/11/2016 V -12.000 6.845 2,7975 -5.665,07 

04/11/2016 C 2.000 8.845 2,8200 33.439,17 

07/11/2016 C 2.000 10.845 2,8100 -5.644,99 

08/11/2016 C 2.000 12.845 2,7100 -5.444,27 

09/11/2016 C 3.000 15.845 2,5800 -7.772,67 

17/11/2016 V -2.000 13.845 3,0000 5.973,63 

21/11/2016 V -1.000 12.845 3,3200 3.303,33 

22/11/2016 V -2.000 10.845 3,4250 6.820,55 

23/11/2016 V -2.000 8.845 3,7500 -7.371,22 

23/11/2016 C 2.000 10.845 3,6700 7.468,20 

24/11/2016 V -2.000 8.845 4,0000 -7.973,39 

24/11/2016 C 2.000 10.845 3,9700 7.966,39 

25/11/2016 V -5.000 5.845 4,1320 20.575,91 

29/11/2016 V -6.000 -155 4,1367 -23.233,06 

29/11/2016 C 6.000 5.845 3,8567 24.720,86 

02/12/2016 C 2.000 7.845 3,5100 -7.050,06 

02/12/2016 V -2.000 5.845 3,6460 7.260,95 

06/12/2016 V -2.000 3.845 3,8100 -7.543,84 

06/12/2016 C 2.000 5.845 3,7560 7.587,77 

07/12/2016 V -2.000 3.845 3,8100 -7.575,96 

07/12/2016 C 2.000 5.845 3,7720 7.587,77 

08/12/2016 C 3.000 8.845 3,7837 -11.401,39 

12/12/2016 C 5.000 13.845 4,1100 -20.629,05 

12/12/2016 V -5.000 8.845 4,1102 20.467,51 

13/12/2016 C 5.000 13.845 4,4250 -22.209,75 

13/12/2016 V -5.000 8.845 4,4890 22.359,10 

15/12/2016 C 5.000 13.845 4,2990 -21.577,46 

15/12/2016 V -2.691 11.154 4,2230 11.318,32 

19/12/2016 V -196 10.958 4,1900 -4451,36 

19/12/2016 C 1.062 12.020 4,1720 812,58 

20/12/2016 C 2.700 14.720 4,2870 -11.621,45 

21/12/2016 V -2.357 12.363 4,3880 -12.620,16 

21/12/2016 C 3.000 15.363 4,1900 10.300,42 

22/12/2016 C 17.000 32.363 3,9541 -67.481,93 

(*) Nota: C = Compras; V = Ventas 

Lo cual ponemos en su conocimiento a los efectos oportunos. 

El Masnou, 4 de enero de 2017 


